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Adress och telefonlista
Styrelseledaméter och ersittare for Salem Ronninge Pensionirsforenin
Ledamoter Namn Adress Telefonr Mobilnr | E-postadress m
Ordférande Karl-Ove Lundholm Emanuel Birkes vig 2 08-532 506 85 070-270 61 12 | klove@telia.com c m
144 30 Rénninge O --
Sekreterare Barbro Qvarfordt Emanuel Birkes vig4 | 08-88 17 77 073-752 52 52 | barbro.qvarfordt@ gmail.com - m
144 30 Rénninge m —
Kassor Ann-Britt Sjoberg Verandastigen 3, 5tr 070- 736 17 28 | annbritt_bosse @hotmail.com S
144 52 Ronninge M ©
Studieorganisator | Margot Allgurin Emanuel Birkes vig 2 08-532 558 53 070-972 39 67 | margotallgurin@gmail.com ~
144 30 Ronninge cC O
Ledamot Henry Lindblad Svampstigen 127 08-532 529 88 070- 67529 88 | henry.lindblad @comhem.se o O
Vice ordférande 144 40 Ronninge c..m ~
Programmakare e
Ledamot BrittMarie Aller Toredalsvigen 75 070- 542 13 73 | 0853251373 @telia.com O ©
Medlems-kontakt 144 63 Ronninge n|v m
Ledamot Tom Lindgren Daénviksvigen 16 070893 62 12 | tt.lindgren@ gmail.com m ()
144 61 Ronninge -
Ersittare Tommy Roos Odonstigen 11 070-673 40 63 | tommy.roos.39 @ gmail.com B O
144 37 Ronninge onld c
Ersittare Birgitta Hagstrom Emanuel Birkes vig 6 072-386 95 67 | birhag@hotmail.com c O
144 30 Ronninge ©
Ersiittare Rolf Thureson Rénningevigen 3 08-531 829 03 073-838 33 16 | rolf.thureson@comhem.se -—nlw c
144 61 Ronninge 0 O
Revisor Rolf Arne Gustavsson Fjrilstigen 8 08-532 536 96 076-224 41 18 | arnegustavsson@comhem.se ()]
144 42 Ronninge m ©
Revisor Bjorn Brolin Rénninge Skolvig 5 070-632 1945 | blommedal @live.se o] ©
144 62 Ronninge - C
PRO Salem-Ronninge Pensiondrsforening salem-ronninge @pro.se W o
Org; 812800-4515 PRO; 010-28-001 H m
BG; 271-5746 Swish, 1234202321 2
o . [} ..
Styrelsens sammansattning efter arsmoétet 2019

PRO Salem-Rénninge i samarbete med

Besok var hemsida: www.pro.se/salem-ronninge




Dagens program

\ Information om det stundande EU-valet i maj lamnas av
EU-unionens koordinator Tom Lindgren*, som berdttar om
hur det gar till och om betydelsen av att vi réstar.

Dérefter kommer var nya apotekare i Salem centrum,
Saga Ronnberg, att presentera sej.

apoteks
gruppen

* Tom Lindgren ingar sedan &rsmétet i PRO Salem-Rénninges styrelse.

* Lotterier * PRO-information * Kaffe *
- Tag gérna med egen mugg om du anser det vara krangligt eller slésaktigt med pappersmugg -

av axzets /ziy#un.ktet vintar eftet kaffet
da det blix andet/z&l[ning av Jazzbanclet “dglwagb ”

Pst!
Till Mayer, basisten i Always

ar aven medlem i
PRO Salem-Rdnninge B

Gott £ Blandat

I = ET B B 3 E EJ EJ 1

;:E : i:?gs : : ii 3 %1\
PN 5 PN

% 'v,t
Halsningen kan upplevas som lite val tidig, men
vid nasta presslaggning har helgen redan varit
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Notera! Cirkelns varierande veckodogar

€ Studiereso till Skine 14-16 moj
‘ Detta efter avslutad studiecirkel i Villa Skonvik
Cirkeltider: Alltid mellan klockan 10:00-12:00

1% !

reclacea tisdagen 19/2 _foeses
isdagen 26/3 )ch slutligel{fredagen 10/
# Cirkelkoshad 60:- vilket inkluderar kaffe mmed dopp

Cirkelledare: Rolf Thureson telefon: 073-838 33 16

For dej som gillar framférhalining!

Elizabeth Dodd har gjort klart med
2019-3rs Mellandagsresa

Den &ger rum mandagen den 30/12

Kom och sjung med PRO
Tisdagar kI 10 00.
Sabykyrkan Ingen anmélan behovs.

Varomgangens PRO-Bingo har avslutande spelomgdngar .
fredagarna den 12/4 och 10/5, kl. 13:30 i Lilla Murgrénan -

! !Seniordansen instdlld 9/4. Kommunen behdver Lilla Murgrénan. .



